
 

 

Внеочередное седьмое заседание Совета депутатов Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики третьего созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «29» декабря 2016 г.   № 37    г. Гудермес 

 

 

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципальных образований Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития 

России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 

использования земельных участков», на основании протоколов публичных 

слушаний и заключений комиссии о результатах проведения публичных слушаний, 

в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства 

и создания условий для устойчивого развития территории Гудермесского 

муниципального района, руководствуясь Уставом Гудермесского муниципального 

района, Совет депутатов Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки 

Ново Бенойского сельского поселения. 

2. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и 

застройки: 

2.1. Ойсхарского сельского поселения, 

2.2. Азамат-Юртовского сельского поселения, 

2.3. Бильтой-Юртовского сельское поселение, 

2.4. Брагунского сельского поселения, 

2.5. Верхне Нойберского сельского поселения, 

2.6. Герзель-Аульского сельского поселения, 

2.7. Гордали-Юртовского сельского поселения, 

2.8. Дарбанхинского сельского поселения, 

2.9. Илсхан-Юртовского сельского поселения, 

2.10. Ишхой-Юртовского сельского поселения, 

2.11. Кади-Юртовского сельского поселения, 

2.12. Комсомольского сельского поселения, 

2.13. Кошкельдинского сельского поселения, 

2.14. Мелчхинского сельского поселения, 

2.15. Нижне Нойберского сельского поселения, 




